triam ucnerim .
quod utinam biennio maturius fe-

cijfem.non incidiffem in eum motbum,quo ualetudi

nem in perpetuumfere perdidr.rationes hic domefii

cae minus iatturae feciffent:fludia fortaffe meafru

ftum (ludiofis aliquem tuliffent. Vna tame ex hoc

naufragio tabula me deleftat, quod opinione fruor

amoris inmeueflri ;
quodexdifciplina, praccc-

piisq.meis maximum uosin ea uia
,
quae ad eloqui?

tta ducit yfeciffeprogreffum inteUigo\\quod pcrjpe

[ia denique indole,uo luntate:,indu(lria ueflra, an

gurari facile poffum de futura gloria : nec locum

tam habet adhortatiouurritis enim ueflra (ponte,

quo patrui Cardinalis dignitasy& uirtus, quopa

tentis integritas,& fapientia,quo auita decora $

4.

<*
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$

t0* maiorum nomen immortale uocat.Valctc.Vc-
netijSfi x. kal. Dec. m.d.lxx. »

‘:l

IO. CASELIO
ad arcem Sucriniam.

Vrbem I{ornam ante duos menfcs, difficili diu
'

turnoq.coaftus morbo,reliqui. melius omnino mi-
hi nunc ejl: necdum tamen ita ualco , ut intcrmiffx

officia repetere audeam.hbros pavee attingo : ami-
corum litteris,nifigraucJit argumentum, aut bre •

ui.cr admodum,autprorfus ntbil rcjpondco: nego-
tia relicina,ut ualere ipfe poffim,ualere tuffi. ea re
nec fcripfi ad te antea;& in pofierum ne (juid one
fis mihi iponas

,
quodfirma ferre ualctudo neque

-

at,a te pcto.Familiares tuos,nobiles adolefcentes,
loacbimum BaJJeuitinm,& T^jcolau l{afciu,ucrbis
perhumaniter accepi: re non iuuo;quia nec ipji ro-
gant\& mihi,quid eorum cauffa praefiarc poffim ,
ipfts non rogantibus,in mentem non ucnit. modefli
funt omnes,& morum elegantia praediti. ingenio,& litteris ,cu a te diiigant ur , tuaq. confuctudine
fwt ufi,non dubito,quin pro aetate excellant.acfx
pienter quide eos facere tudico, quod apud nos ali
quandiufibi uiuendumftatuant. praeclaram enim
indolem,materieq. uirtutis haud mediocriter cae*
lum Italicum adiunabit. quod eo magis lactor 9
quia redundabit ad te aliquid ex eorumfumma lati
dCyCumucl alumni fuerint difciplinac tuae ; uel
tuis hortatibus , cotiftlijsq. m Italiam, quafi ad

mercatum

<$4 PAVLI. MANVTII.
mercatum bonarum artium , fe contulerint . mihi

autem, cauc putes , gratius quidquam ejfe poffe ,

aut curari a me libentius
,
quam quod ad cxiflima-

tioncm pertinere tuam intelligam id adeo cum
praejiant i doftrinae tuae ,fludijsq. ad communem
Utilitatem(pefiuntibus,tumfurnmae erga me, per-

fbcfiae iam fatis atque cognitae, bencuoleniiae de

beremibi uideor. Vale./enctijs . xiix. kaU
Jan . m. d. l xx«